wordt, bijvoorbeeld door nieuwe co-financiering. 

3 Aankoop parkeergarage Visstraat  - Raadsvoorstel 

Besloten is: 
- de bijgaande KOOPOVEREENKOMST Parkeergarage Visstraat te Dordrecht aan te gaan. 

De raad voor te stellen: 
- op basis van de met Böschen B.V. overeengekomen koopprijs van € 4.275.000,00 (zegge:  

vier miljoen tweehonderdvijfenzeventigduizend euro) plus bijkomende kosten een 
investeringskrediet van € 4.350.000,00 beschikbaar te stellen voor de aankoop van de 
parkeergarage Visstraat; 

- ten behoeve van de renovatie een krediet beschikbaar te stellen van € 1.265.000,00; 
- gezien het verwachte tekort op de exploitatie van € 420.604,- over een periode 5 jaar